
 

 

UCHWAŁA NR III/24/2024 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), oraz art. 28 § i art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Ińsko wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Określa się stawki dzienne opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej w następujących wysokościach: 

1) za każdy rozpoczęty 1 m² zajmowanej powierzchni sprzedaży - w wysokości 3,00 zł, 

2) handel obnośny z „z ręki” – w wysokości 8,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się: Urząd Gminy i Miasta w Ińsku, który wyznaczy pracownika 

Urzędu, który będzie realizował faktycznie czynności inkasenta. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, za pobór opłaty targowej w wysokości 20 % pobranych i terminowo 

odprowadzanych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek Gminy Ińsko, w terminie do 5-go dnia 

miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę targową. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXX/248/2022 Rady Miejskiej 

w Ińsku z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Władysław Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3309


		2024-07-03T11:26:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




